Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торопецкого района
Поженская средняя общеобразовательная школа
Россия 172862 , Тверская область , Торопецкий район, деревня Пожня, улица Советская ,дом 30 Телефон/факс 2-81-62
_________________________________________________________________

ПРИКАЗ
От 30 августа 2018 года	№ 117
О назначении заведующими учебными
кабинетами и закреплении учебного
оборудования
В целях развития кабинетной системы школы, обеспечения сохранности, содержания в исправном состоянии, повышения ответственности за имеющуюся аппаратуру, целевого и эффективного использования оборудования в 2018-2019  учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить исполнение функциональных обязанностей по заведованию учебными кабинетами в 2018 – 2019 учебном году на следующих педагогических работников с закреплением за ними сохранность и целевое использование оборудования:
	Алексеева Маргарита Юрьевна
	Кабинет 2,4 класса

	Васильева Елена Евгеньевна
	Кабинет 1, 3 класса

	Матросова Надежда Петровна
	Кабинет русского языка и литературы

	Иванова Людмила Александровна
	Кабинет химии

	Русанова Людмила Николаевна
	Кабинет информатики

	Беляева Валентина Ивановна
	Кабинет математики

	Федорова Елена Валерьевна
	Кабинет немецкого языка, технологии

	Беляева Людмила Николаевна
	Кабинет физики

	Петров Василий Васильевич
	Кабинет биологии,географии,ОБЖ

Директор школы:                                    Н.Н.Салоп
С приказом ознакомлены:
Алексеева М.Ю.________________ Васильева Е.Е.____________
Матросова Н.П.__________________ Иванова Л.А._________________
Русанова Л.Н.________________ Беляева В.И.___________________
Федорова Е.В._____________ Беляева Л.Н.___________________
Петров В.В.______________

[bookmark: _GoBack]